标准材料：准材料：准材料：准材料：PE40 白色和 TriboPlus  TP40 钴蓝超高分子量聚乙烯。
标准包装：准包装：准包装：准包装： 根
可根据要求提供其他材料， 颜色和长度 ，并且数量充足。
Description
Extruded PE profile with a very low coefficient of friction and high resistance to chemical agents. Used as a sliding
support for plastic modular belts and chains, or as a guiding aid for various purposes. This is used in a wide range of
industries such as bottling, packaging, materials handling, and food processing.
TriboPlus  TP40C represents the new generation of UHMW Polyethylene and has outstanding tribological
properties. It considerably reduces the coefficient of friction and increases the wear resistance of the guides used
by modular belts and chains.
Code s Metal profile
thickness
材料 颜色 包装单位 总长度 Food grade
  mm mm m
MP-22-PE40W-003+FG 2.2 2.0 PE40 白色 Bar 3 •
MP-22-PE40W-006+FG 2.2 2.0 PE40 白色 Bar 6 •
MP-22-TP40C-003+FG 2.2 2.0 TP40 钴蓝 Bar 3 •
MP-27-PE40W-003+FG 2.7 2.5 PE40 白色 Bar 3 •
MP-27-PE40W-006+FG 2.7 2.5 PE40 白色 Bar 6 •
MP-27-TP40C-003+FG 2.7 2.5 TP40 钴蓝 Bar 3 •
MP-32-PE40W-003+FG 3.2 3.0 PE40 白色 Bar 3 •
MP-32-PE40W-006+FG 3.2 3.0 PE40 白色 Bar 6 •
MP-32-TP40C-003+FG 3.2 3.0 TP40 钴蓝 Bar 3 •
MP-32-TP40C-006+FG 3.2 3.0 TP40 钴蓝 Bar 6 •
MP-47-PE40W-003+FG 4.7 4.5 PE40 白色 Bar 3 •
MP-47-PE40W-006+FG 4.7 4.5 PE40 白色 Bar 6 •
MP-47-TP40C-003+FG 4.7 4.5 TP40 钴蓝 Bar 3 •
MP-52-PE40W-003+FG 5.2 5.0 PE40 白色 Bar 3 •
MP-52-PE40W-006+FG 5.2 5.0 PE40 白色 Bar 6 •
MP-52-TP40C-003+FG 5.2 5.0 TP40 钴蓝 Bar 3 •
R = Minimum profile bending radius 600 mm.
注：注：注：注：所有数据均为标准气候条件下的近似值：23 °C/73 °F，相对湿度为 50%（根据 DIN 50005/ISO 554 标准）。
 ®
®
  HabiPLAST Profile
MP      ( MB02 )
产品数据表 (正式发行) 06.02.2026
声明声明声明声明
产品品品品应用声明（适用于所有哈伯斯特用声明（适用于所有哈伯斯特用声明（适用于所有哈伯斯特用声明（适用于所有哈伯斯特 Habasit 产品及所有品及所有品及所有品及所有产品数据表上提到的）品数据表上提到的）品数据表上提到的）品数据表上提到的）
“这个声明是由哈伯斯特 Habasit 及代表其附属公司，董事，雇员，代理人和承包商（以下统称”HABASIT“）及与本文提到的产品（”产品“）关联。请应仔细
阅读安全注意事项，任何建议的安全警告必须严格遵守！请参考此哈伯斯特 Habasit 目录内的“安全警告”，并参考相关安装和操作手册。所有关于应用、
产品的使用、产品的性能的指示及数据，皆是尽义务和关注性的建议，只为了推荐用途，对于它们的准确性、其完整性及在特定情况下的适用性，均不可
被视作陈述、保证、或承诺。本文提供的数据只是基于实验室工作所在标准环境下使用小型测试工具运作取得，它们不一定与在工业运作中的产品表现相
符合。新的知识及经验可能导致我们在短时间内为产品做出必须的修正及变更，我们保留在不做任何通知的情况下，修改及变更相关数据的权利。
除非HABASIT明确地保证(此保证具独立性、排他性，并取代所有其他的、明示或暗示的保证)，否则产品是如购买的实物一样。 HABASIT否认所有其他保
证，包括明示或暗示但不限于适销性，针对特定用途的适用性，非侵权，或从处理或使用过程中产生的保证，或贸易惯例，所有这一切，兹排除在适用法律
允许的范围内。由于产品的使用情况并非在瑞士哈伯斯特及其附属公司可控制的范围内，我们无法对产品的适用性、可靠性、其工作能力、制程结果、产
量、制品、潜在缺点、损害、相因而生的损害及深远的损害负任何责任。注︰以上一切声明以英文版本的实际内容为准。
  HabiPLAST Profile
MP      ( MB02 )
产品数据表 (正式发行) 06.02.2026